43 INDEX EPISCOPATUUM

QUI SUB ALIIS NOMINIBUS IN NOTITIA REPERIUNTUR.

QUONIAM PLURES EPISCOPATUS EX SUPRA SCRIPTIS APUD VARIOS DIVERSA HABENT NOMINA VEL DIVERSIMODE SCRIPTA, VISUM EST IN FINE HUJUS NOTITIÆ EA ORDINE ALPHABETICO APPONERE QUAE IN SERIE EPISCOPATUUM DESCRIPTA NON SUNT, UBI PAULO INSIGNIOR DIVERSITAS OCCURRIT, ET SIMUL INDICARE SUB QUA NOMINE IN NOTITIA NOSTRA ET QUA IN PROVINCIA REPERIRI POSSINT.

ABARITANUS, *vide Abberitanorum majorum. Pr. Proc.*

ABDERITANUS, *v. Abzeritensis. Ibid.*
AJURENSIS, *v. Azurensis. Numid.*